
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ     

    
12.02.2019          № 20  
 
Про укладення договору між КП „Каштан“ та ТОВ „Наше тепло“ на  
надання послуги по переробці гілок, видалених на території  
Пирятинської міської ОТГ дерев 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 10 Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, з 
метою зменшення витрат з благоустрою на фінансування заходів поводження 
з відходами зеленого господарства на території Пирятинської міської ради, 
зниження кількості цих відходів, що захоронюються на міському 
сміттєзвалищі виконком  міської  ради   

 
ВИРІШИВ:  

1. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) укласти договір на надання 
послуги по переробці гілок, видалених на території Пирятинської міської ОТГ 
дерев з ТОВ „Наше тепло“ (Щава Р.П.) в строк до 02.03.2020. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 

 
 
 
 

Виконувач обов’язків  
міського голови                                                        І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


